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BG: CYMEP KOHLIEHTPUPAR OMEROTUTEN C EQEKT 3A IECHO TNAJEHE U TIAZIKA NOBBPXHOCT HA
THKANUTE. IEPMATONOTMYHO TECTBAH. HE U3NMBAWTE JUPEKTHO BBPXY THKAHWUTE W HE CMECBAWTE C [IPYT NPEMAPAT. JOBABETE
MPU NONIEAHOTO U3NNAKBAHE. BUHATW YETETE U CNTEABAWTE HHOOPMALIUATA HA ETUKETA. 1A CE CbXPAHABA 3BBH OBCETA IA AELIA.
[1A CEW3BArBA KOHTAKT COYWTE. MPW KORTAKT CQUMTE, BEAHATA JIA CE U3NNAKHAT ObUIHO CBOZA U 1A CE NOTHPCH MEAYLIMHCKA
[OMOLLY CbCTAB: 5 — 15 % KATWOHHW TAB; CbIbPKA OLLE: APOMAT/ BYTUNOEHWT METWANPONWUOHAN, TETRAMETWI
ALETUIOKTAXUAPOHAGTAJIAHW/, BEH3ANKOHWEB XNOPWA. MPOU3BOJUTEN 1 AUCTPUBYTOP: "OUKOCOTA™ OOL, 'P. LYMEH, bYN.
"MAJIARA" Ne48, T: +359 54 859 103 / RO/MD: BALSAM DE RUFE SUPER CONCENTRAT NOU CU EFECT DE CALCARE USOARA S
NETEZINE ATESATURILOR. SUPER CATIFELARE. TESTAT DERMATOLOGIC. NUTURNATI DIRECT PETESATURI SI NU AMESTECAJ CU ALT
PREPARAT. ADAUGATI LA ULTIMA CLATIRE. CITITI SIRESPECTATI INTOTDEAUNA INFORMATIILE DE PE ETICHETA. A NU SE JASA LA
INDEMANA COPIILOR. A SE EVITA CONTACTUL CU OCHII. IN CAZ DE CONTACT CU OCHII CLATITI CU APA DIN ABUNDENTA S|
CAUTAN AJUTOR MEDICAL. A NU SE INGHITI. IN CAZ DE INGHITIRE, SUNATI IMEDIAT LA UN CENTRU DE INFGRMARE
TOXICOLOGICA SAU UN MEDIC. ELIMINATI CONTINUTUL/RECIPIENTUL IN CONFORMITATE CU SISTEMUL DE COLECTARE
SELECIVA APLICABIL IN LOCALITATEA DVS.CONTINUT: 5 — 15 % TENSIDE CATIONICE; MAI CONTINE: PARFUM
/BUTILFENILMETILPROPIONAL, TETRAMETIL-ACETILOCTAHIDRONAFTALINE/, CLORURA DE BENZALCONIU. / PRODUS
DE FICDSOTA LTD, BULGARIA, B-DUL MADARA 48 SHUMEN, T:+359 54 859 103 /RO: DISTRIBUITOR: ROMANIA,
FICOSATA MARKETING ROMANIA S.R.L., BUCURESTI, SECTOR 2,505. PIPERA 46D-46E-48, OREGON PARK, CORP B, ET.
6 TEL.:H-4021409 27 84. / MD: IMPORTATOR: SIDAL GRUP SRL, MOLDOVA, STAUCENI, STR. ALEXEI MATEEVIEI 87A,
TEL: +{373) 22 42 17 02; FAX: +(373) 30 55 52 43 / AL: ZBUTES PELHURE SUPER | KONCENTRUAR ME EFEKT PER
HEKUROSJE TE LEHTE DHE SIPERFAQE TE LEMUAR PELHURE. TESTUAR DERMATOLOGJIKISHT. MOS E HIDHNI DIREKT
NE RRDBA DHE MOS PERZIENI ME NDONJE PREPARAT TJETER. SHTONI NE SHPELARJEN E FUNDIT. GJITHMONE
LEXON) DHE NDIQNI INFORMACIONIN NE ETIKETE. TE RUHET LARG KONTAKTIT NGA FEMIJET. SHMANGNI KON JAKTIN
ME SYTE. NE RAST KONTAKTI ME SYTE NJEHERE TE SHPELAET ME UJE TE BOLLSHEM DHE KERKONI NPIHME
MJEKYSORE. PERBERESIT: 5 - 15% SURFAKTANTE KATIONIKE; PERMBAN GJITHASHTU: AROME /BUTIRFENIL
METIPROPIONAL, TETRAMETIL ACETILOKTAHIDRONAFTALENET /, BENZALKONIUM CHLORIDE. / PRODHUAR NGA
"FICGS0TA" SH.PK. BULLGARI, SHUMEN, LAGJA "MADARA" 48, TEL. +359 54 859 103. IMPORTUES DHE DISTRIBYTOR:
TANIBKIDIS GROUP, TIRANE-ALBANIA, T: +355682007857, E-MAIL: SALES@TANISKIDIS.COM / RS/ME: : SUPER
KONLENTROVANI OMEKSIVAC SA EFEKTOM ZA LAKO PEGLANJE | GLATKU POVRSINU TKANINE. DERMATOLOSKI
TESJIRANO. NEMOJTE SIPATI DIREKTNO NA TKANINE ILI MESATI SA BILO KOJIM DRUGIM DETERDZENTOM. DODRJTE
PRIZIKOM POSLEDNJEG ISPIRANJA. UVEK CITAJTE | PRATITE INFORMACIJE NA ETIKETI. CUVATI VAN DOMASAJA DXCE.
|ZBEGAVATI KONTAKT SA OCIMA. UKOLIKO PROIZVOD DODE U KONTAKT SA OCIMA DOBRO ISPRATI VODOM | POTRAXITI
MDICINSKU POMOC. SASTAV: 5-15% KATJONSKI SURFAKTANTI; TAKODE SADRZI: MIRIS /BUTILFENIL METILPROPIONAL,
THTRAMETIL ACETILOKTAHIDRONAFTALEN /, BENZALKONIJUM HLORID. / PROIZVODAC: FICOSOTA, BUGARSKA, SHUMEN, BAD.
\DARA 48, BROJ TELEFONA: +359 54 859 103 / RS: UVOZNIK | DISTRIBUTER ZA SRBIJU: AWT INTERNATIONAL D.0.4,
YATAINICKI DRUM 283F, 11080 BEOGRAD, T: +381 11 33 04 600. E-MAIL: AWTBGD@AWT.RS, WWW.AWT.RS. / ME: UVOZNI
DISTRIBUTER ZA CRNU GORU: CALGO MN DOO, UL. ZLATE RAICEVIC BR.4 A, 81000 PODGORICA, T: +38220244519
R/CY: X0YMEP XYMIYKNQMENO MAAAKTIKO
OAZMATQON ME OOPMOYAA TIA EYKOAO ZIAEPOMA
KAl AETA EMIOANEIA YOAZMATOZ. AEPMATOAOTIKA
EAETMENO. MHN XPHZIMOMOIEITE TO MAAAKTIKO
KATEYGEIAN XTA POYXA KAl MH ANAMEITNYETE
/ AIAQOPETIKA  AMOPPYNANTIKA.  NPOXOEXTE XT0
TEAEYTAIO  -EBIAAMA. NA  AIABAZETE KAl NA
AKOAOYOEITE NMANTA TIZ NAHPOOOPIEL XTHN ETIKETA.
AIATHPHZTE MAKPIA ATTO [TAIATA. ANOOEYTETE THN EMAOH
ME TA MATIA. ZE TEPINTQXH ENAOHZ ME TA MATIA, MAYNETE
AMEZQZ ME AOOONO NEPO KAI ZHTHETE [ATPIKH 2YMBOYAH.
LYNOEZH: 5 — 15% KATIONIKEZ EMIOANEIOAPAZTIKEL OYZ1E2
NEPIEXEI AKOMH: APQMATIKEZ OYZIEZ / BOYTYAOQAINYAIKH
MEGYAQONPOMIONAAR, OKTAYAPOTETPAMEQYA-2-NAOOYAAI-
OAN-1-ONH (MITMA IXOMEPQN) /, BENZAAKONIKO XAQP1AIO. /
KATAZKEYAZETAI AITO THN «FICOSOTA»LTD., BOYATAP1A, M1. ZO'YMEN,
AEQO.MAAAPA N°48., THA. +359 54 859 103 / ERAIQIEAL &
AIANOMEAZ: AOOT KONTZOTAQY ATKTYO AIANOMQON A.E TEPMA 0AQ'Y
AEIBAAT0Y, BAZIAIKA, OELZAAONIKH, 57006, INFO@KONTZOGLOU.GR ,
2396023602, WWW.KONTZOGLOU.GR / CY: AIANOMEAZ T1A THN KYNPOZ:

YAKUMO ENTERPRISES LTD, T: +35722720804, HA.AIEY. INFO@YAKUMO.EU,
TPIKQMOY 3, 2540, BIOMHXANIKH NMEPIOXH IAAAIQY, AEYKQZIA, KYTIPOZ.

- (B ULTRA SOFT | BG: EKCTPA CBEXO i MEKO W Y/TTPA CBEXO M MEKO. / RO/MD: EXTRA PROASPAT
& FRESH ‘ %E\ & FRESH S| MOALE SAU ULTRA PROASPAT SI MOALE. / AL: EKSTRA TE FRESKETA DHE TE BUTA OSE
4-5 kg/Kkr N 6+ kg/kr ULTRAE FRESKET DHE E BUTE. / RS/ME: EKSTRA SVEZ | MEKAN ILI ULTRA SVEZ | MEKAN.
20ml/mn ®  60ml/mn / GR/CY: E-AIPETIKA OPEZKO KAI ANAAQ H EZAIPETIKA OPEZKO KAI ANAAQ.

WWWw.seémana.eu.com www.ficosota.com
BG: HAW-NI0BBP J10: BUX MAPKUPOBKATA HA OMAKOBKATA (EXP/BB). POWU3BEZIEH 18 MECELIA MPEZW TA3W IATA. / RO/MD: A SE FOLOSI PREFERABIL
INAINTE DE: VEZI MARCAJUL PE AMBALA) (EXP/BB). PRODUS CU 18 DE LUNI INAINTE DE ACEASTA DATA. /AL: ME SE MIRI DERI NE: /TE PERDORET PARA
DATES: SHIH SHENJEN NE PAKETIM (EXP/BB). AFATI | RUAJTJES — 18 MUAJ, PAS DATES SE PRODHIMIT (PRO/P) / RS/ME: NAJBOLJE UPOTREBITI DO:
0ZNACENO NA PAKOVANJU (EXP/BB) ROK TRAJANJA - 18 MESECI OD DATUMA PROIZVODNJE (PRO/P). / GR/CY: KAN'YTEPO MPIN: BAENE THN ETIKETA | A

STHIYIKEYATIA (EXP / BB) KATAAAHAOTHTA - 18 MHNQN META THN HMEPUMHN‘IAHAPAEKETHE{PRUIP]*1 2 I_ / e DERMATOLOGICALLY Sr T IOOth
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